

“Атырау Жарық”

Жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі

№ 101-ПБ Ы Р Ы Қ

“31” 07 2026 жыл
Атырау қаласы

Товарищество с ограниченной
ответственностью

«Атырау Жарық»

П Р И К А З № 101-П

“31” 07 2026 года
г.Атырау

**2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2026 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2026 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКУМЗ

Тарту/Рассылка: ОМТС, ОКУМЗ

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
	Видеорегиcтpатор	шт	1,00	77 681,99	77 681,99		
	Карта памяти	шт	1,00	50 871,64	50 871,64		
	Камера цилиндрическая	шт	5,00	54 694,16	273 470,80		
	Сетевой фильтр	шт	1,00	12 268,20	12 268,20		
	Кабель UTP	м	305,00	203,81	62 162,05		
	Гофра	м	100,00	181,12	18 112,00		
	Коммутатор	шт	1,00	32 768,20	32 768,20		
	Коробка коммутационная	шт	5,00	3 036,39	15 181,95		
	Коннектор	шт	10,00	1 020,78	10 207,80		
				Итого:	552 724,63		
	Строительные материалы						
	Веник	шт	36,00	1 637,93	58 965,48		
	Мини валик 100мм	набор	30,00	655,17	19 655,10		
	Растворитель	л	400,00	2 241,38	896 552,00		
	Ведро оцинкованный	шт	6,00	2 224,14	13 344,84		
	Силикон	шт	10,00	1 965,52	19 655,20		
	Тех. ткань	м	700,00	387,93	271 551,00		
	Щетка пластмассовая	шт	20,00	1 250,00	25 000,00		
	Литол	кг	10,00	3 448,28	34 482,80		
	Костюм одноразовый	шт	130,00	1 637,93	212 930,90		
	Респиратор 3М	шт	120,00	637,93	76 551,60		
	ВД-40 300 мл	шт	10,00	5 387,93	53 879,30		
	Кисть №6,3 см	шт	40,00	357,76	14 310,40		
	Полотно по металлу	шт	20,00	603,45	12 069,00		
	Доска обрезная 150*50*600	м3	1,00	170 689,66	170 689,66		
	Саморезы кровельный 5,5*60	шт	500,00	24,14	12 070,00		
	Грунтовка Праймер	л	30,00	1 336,21	40 086,30		
	Нитро-эмаль по металлу, серая	кг	30,00	3 758,62	112 758,60		
	Растворитель	л	5,00	1 400,86	7 004,30		
	Диск отрезной ф230	шт	50,00	1 034,48	51 724,00		
	Электроды МР-3 д3,2	кг	30,00	1 206,90	36 207,00		
	Лопата совков Россия (с черенком)	шт	60,00	3 836,21	230 172,60		

Лопата штык Россия (с черенком)	шт	60,00	3 836,21	230 172,60
Грабли с черенком	шт	5,00	4 051,72	20 258,60
Подвесные замки	шт	15,00	4 482,76	67 241,40
Перчатки х/б	пар	500,00	193,97	96 985,00
Линолеум шир 3,0 м	м2	290,00	4 568,97	1 325 001,30
Клей FIX TUTAN	шт	20,00	5 086,21	101 724,20
Водоэмульсия противогрибковый *25 кг	шт	26,00	16 982,76	441 551,76
Валик мех 25 см	шт	35,00	1 120,69	39 224,15
Кисть №100 см	шт	5,00	387,93	1 939,65
Шпатлевка (на гипсовом основе)	шт	2,00	5 258,62	10 517,24
Шпатлевка (финишная)	шт	16,00	5 775,86	92 413,76
Саморезы по г/к	пач	1,00	1 250,00	1 250,00
Серпянка (малярная)	шт	5,00	3 448,28	17 241,40
Пена монтажная	шт	8,00	4 137,93	33 103,44
Дверь металлический ,800*2000 мм	шт	3,00	171 206,90	513 620,70
Плинтус пл	пог. м	115,00	1 034,48	118 965,20
Соединитель (для плинтуса)	шт	90,00	508,62	45 775,80
Внутренний угол	шт	60,00	508,62	30 517,20
Угол наружн. пласт.	шт	30,00	508,62	15 258,60
Заглушка (для плинтуса)	пар	60,00	508,62	30 517,20
Порог металлический,1м	шт	15,00	2 758,62	41 379,30
Дюбель 6*40	пач	12,00	2 413,79	28 965,48
Жидкий гвоздь	шт	20,00	2 500,00	50 000,00
Скотч бумажный	шт	20,00	1 465,52	29 310,40
Кисть №2,5 см	шт	5,00	357,76	1 788,80
Кисть №100 см	шт	5,00	375,00	1 875,00
Кафель напольный	м2	20,00	6 163,79	123 275,80
Кафель настенный	м2	8,00	5 948,28	47 586,24
Клей кафельный "Волма"	шт	25,00	4 189,66	104 741,50
Ротбонд	шт	12,00	5 991,38	71 896,56
Водоэмульсия противогрибковый *25 кг	шт	5,00	20 344,83	101 724,15
Известь гашенный (по 4кг)	пач	113,00	1 456,90	164 629,70
Растворитель	л	5,00	1 551,72	7 758,60
Сетка Вр-4 100*100	м2	90,00	1 578,54	142 068,60
Вязальная проволока 1,2мм	кг	5,00	1 120,69	5 603,45
Навесы ф32	шт	6,00	5 258,62	31 551,72
Висячий замок	шт	1,00	4 224,14	4 224,14
Замок врезной	шт	1,00	20 431,03	20 431,03
Эмаль краска ПФ-115,серая 20,0кг	шт	4,00	24 396,55	97 586,20
Эмаль краска ПФ-115,белая	кг	30,00	1 258,62	37 758,60
Уайт спирит	л	70,00	1 637,93	114 655,10
Изоленга	шт	10,00	500,00	5 000,00
Валик мех 150 см	шт	5,00	655,17	3 275,85
Полотно по металлу	шт	100,00	482,76	48 276,00

Горелка газовая	шт	6,00	10 862,07	65 172,42
Редуктор пропаный	шт	6,00	9 913,79	59 482,74
Шланг кислородный ф9	м	40,00	715,52	28 620,80
Ножовка по металлу	шт	6,00	4 224,14	25 344,84
Изоленга ПВХ	шт	100,00	482,76	48 276,00
Молоток	шт	6,00	2 327,59	13 965,54
Полоскогубцы	шт	6,00	1 810,34	10 862,04
Рулетка 5 м	шт	6,00	2 413,79	14 482,74
Лом ф32	шт	6,00	20 344,83	122 068,98
Кирка	шт	6,00	11 637,93	69 827,58
Нежданная бумага	м2	1,50	2 068,97	3 103,46
Тех. ткань	м	75,00	383,62	28 771,50
Эмаль краска ПФ-115 желтая	кг	15,00	1 258,62	18 879,30
Эмаль краска ПФ-115,зеленая	кг	15,00	1 258,62	18 879,30
Эмаль краска ПФ-115,красная	кг	15,00	1 258,62	18 879,30
Резина МБС-4 мм	кг	5,00	5 517,24	27 586,20
Набор слесарных инструментов (гаечные ключи, набор головок)	компл	2,00	43 965,52	87 931,04
Лак БТ-577	кг	60,00	1 275,86	76 551,60
Перчатки х/б	пар	20,00	228,45	4 569,00
Эмаль краска ПФ-115,серая	кг	100,00	1 258,62	125 862,00
Ножовка по металлу	шт	6,00	3 275,86	19 655,16
Изоленга ПВХ	кг	2,00	482,76	965,52
Канат (пенковый)*12 мм	м	200,00	715,52	143 104,00
Полотно по металлу	шт	60,00	500,00	30 000,00
Ведро оцинкованный	шт	10,00	1 637,93	16 379,30
Набор слесарных инструментов	компл	6,00	28 879,31	173 275,86
Набор отверток	компл	10,00	10 172,41	101 724,10
Набор ключей шестигранных	компл	4,00	8 793,10	35 172,40
Кисть №100 см	шт	20,00	396,55	7 931,00
Бур по дереву ф22 мм	шт	6,00	9 137,93	54 827,58
Бур по дереву ф18 мм	шт	6,00	8 362,07	50 172,42
			Итого	8 390 625,22

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орибаев П.К.